PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

33  заседание   25-го созыва

РЕШЕНИЕ № 1
06.12.2012                                                                                                                пос. Амдерма
О внесении изменений и  дополнений в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО  от 26.12.2011 №1 «О местном бюджете на 2012 год»

На основании поступления из Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации муниципального района «Заполярный район» справок-уведомлений об изменении бюджетных ассигнований сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств на 2012 год от 29.10.2012  №10/006 на выполнение мероприятий в рамках ДЦП «Развитие энергетического комплекса НАО, обеспечение энергосбережения и повышение энергоэффективности региональной экономики на 2010-2015 годы», в связи с недостаточностью денежных средств на ремонт помещения общественной бани, на предоставление субсидии по возмещению затрат на уличное освещение,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 26.12.2011 №1 (в редакции Решения Совета депутатов от 15.03.12 № 2, от 27.04.2012 № 2, от 01.06.2012 № 7, от 17.08.2012 № 2, от 18.10.2012 № 1)  (далее - Решение) следующие изменения и  дополнения:
а) Подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 97 802,5 тыс. рублей с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно Приложению №1 к настоящему решению»;
б) Подпункт 2) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 102 602,5 тыс. рублей»;
в)  Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых в 2012 году из районного бюджета в сумме 34 397,1 тыс. руб., из окружного бюджета в сумме 55 968,2 тыс.  руб., из областного бюджета в сумме 5 849,6 тыс. руб. с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно Приложению №1 к настоящему решению»;

г) Приложение №1 «Доходы бюджета МО «Поселок Амдерма» НАО на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
д)  Приложение №2 «Распределение ассигнований бюджета МО "Поселок Амдерма" НАО на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  МО «Поселок  Амдерма» НАО

                                     В.В. Чунихин
пос. Амдерма

06.12.2012
№ 1